
      COMUNE DI CALTAGIRONE 

  

 

P R O C E D U R A    C O M P L E T A  
 

di DETERMINAZ. DIRIGENZIALE 

Su preliminare  n. 113  del 04-07-2016 

 AREA 1 ( Ufficio PIANO DI ZONA ) 

 

 

  

Oggetto: PIANO DI ZONA 2013/2015. PRESA D'ATTO ED APPROVAZIONE 

ELENCO DISTRETTUALE DI PROFESSIONISTI ED OPERATORI 

SOCIALI NEL DISTRETTO SOCIO SANITARIO D 13. 

 

            

 

     Registro Generale n. 272  del  06-07-2016  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



  

Determina Reg. Generale n.272 del 06-07-2016 pag.2 COMUNE DI CALTAGIRONE 

 
 

 

D E T E RM I N AZI ON E   D I RI GE N ZI A L E  
 

“AREA 1” 
(Ufficio: PIANO DI ZONA) 

 

REGISTRO GENERALE N. 272 DEL 06-07-2016 

(Preliminare N. 113 del 04-07-2016) 

 

********** 
 

Oggetto: PIANO DI ZONA 2013/2015. PRESA D'ATTO ED APPROVAZIONE ELENCO 

DISTRETTUALE DI PROFESSIONISTI ED OPERATORI SOCIALI NEL 

DISTRETTO SOCIO SANITARIO D 13. 

 

L'anno  duemilasedici addì  sei del mese di luglio, il DIRIGENTE Dott.ssa TERRANOVA 

GIOVANNA 
 
PREMESSO 

 Che  il Comune di Caltagirone è capofila del  Distretto socio Sanitario D 13;  

Che il sistema Welfare Regionale  legge n. 328/2000  ha come obiettivo di consolidare  i Distretti Socio 

Sanitari nel percorso del Piano di Zona  in linea con quanto già realizzato nel precedente triennio; 

Che con DPRS n. 2120 /2013 sono stata assegnate al Distretto Socio Sanitario n. 13 , costituito dai comuni di 

Caltagirone capofila, Mirabella Imbaccari, San Cono, San Michele di Ganzaria, Grammichele, Vizzini, Mineo, 

Mazzarrone, Licodia Eubea, le risorse per il triennio 2013/2015; 

Che nell’  intendendo di costituire un elenco di professionisti ed operatori sociali cui conferire incarichi 

relativi a prestazioni e progetti così come previsto nel Piano di Zona 2013-2015, approvato in data 

22/9/2015, nella seduta del  22.01.2016  ha conferito incarico al Coordinatore del Gruppo Piano  di 

avviare le procedure per la formazione dell’elenco stesso  ; 

Che con   Det. Dir. N. 112 del 07/04/2016è stato  approvato l’ “Avviso pubblico per la formazione di  

elenchi  Distrettuale di professionisti ed operatori sociali cui affidare incarichi professionali nei comuni del 

Distretto socio Sanitario D 13”; 

Vista la   Determina Dirigenziale n. 246 del 15/6/2016 con la quale è stata  nominata la  commissione  

per la valutazione comparativa dei curricula  di numero 35  istanze   pervenute nel Distretto D 13; 

Che  nella seduta del 23 Giugno 2016, la Commissione a seguito di attenta valutazione delle istanze  

pervenute ,    ha provveduto a redigere l’Elenco di professionisti ed operatori sociali per il conferimento 

di incarichi professionali  ;                                                                  

      Tutto cio' premesso:                                                

                                                                      

D E T E R M I N A 



  

Determina Reg. Generale n.272 del 06-07-2016 pag.3 COMUNE DI CALTAGIRONE 

Per i motivi  espressi in narrativa:    

1. Prendere atto del Verbale della Commissione relativo   all’ammissione delle istanze  dei 

professionisti ed operatori sociali; 

 

2.    Approvare gli elenchi delle istanze pervenute e risultanti n. 35,  suddivise per categoria di 

seguito indicate negli allegati 1,2 e 3 così risultanti: 

a) N. 13 istanze di Mediatori culturali; 

b) N. 15 istanze di Assistenti sociali; 

c) N. 7 istanze di Psicologi; 

 

3. Pubblicare  gli elenchi  sul sito del  Comune di Caltagirone e nei nove Comuni facente parte del 

Distretto socio sanitario D 13; 

  

Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.                                                                                       

 

 

Il Responsabile del Procedimento  Il DIRIGENTE 

F.to  GIUSTO ROSA  F.to Dott.ssa TERRANOVA GIOVANNA 

 

 

_____________________________________________________________________  
 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 

Il sottoscritto SEGRETARIO GENERALE certifica che la determinazione di cui sopra è stata 

pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo Comune per mezzo del personale addetto al servizio, a 

far data dal 06-07-2016 e vi è rimasta sino al 21-07-2016. 

 

Caltagirone,   

 

 

Il Responsabile della Pubblicazione Il Segretario Generale 
  

f.to Platania Stefania f.to  D.ssa FERRO CAROLINA 

 

  

 

Per Copia Conforme all’originale 

 

Lì _________________                                                                        

 

 

 


